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Akademia Górniczo - Hutnicza
im. Stanisława Staszica w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych
Al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków
OGŁOSZENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Dotyczy:
	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: przetarg nieograniczony pn. ”Dostawa i konfiguracja 7 stanowisk do laboratorium audio VR dla WIMiR AGH - DE-dzp.272-351/24” – znak sprawy DE-dzp.272-351/24.


Zamawiający, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta:
	BOGDAN KORCZYŃSKI FIRMA "BK"
ul. Rusznikarska 15 /85
31­261 Kraków
na:
Dostawa i konfiguracja 7 stanowisk do laboratorium audio VR dla WIMiR AGH - DE-dzp.272-351/24 
za cenę brutto 213 200.82 zł.
Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryterium oceny ofert. 


Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:
	[bookmark: _Hlk53517864]Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Termin dostawy
	Łączna liczba punktów

	2
	BOGDAN KORCZYŃSKI FIRMA "BK"
ul. Rusznikarska 15 /85
31­261 Kraków
	  60,00
	  40,00
	  100,00

	4
	VISION Zbigniew Ducki
Śreniawitów 2 /64
03-188 Warszawa
	  46,52
	  40,00
	  86,52

	1
	Commercial Audio Sp. Z o.o.
Jeziorki 86a 
02-863 Warszawa
	*
	  *
	 *

	3
	Kognita sp. z o.o.
Aleja Rzeczypospolitej 20 /96
02-972 Warszawa
	*
	*
	*

	5
	Poke Yoke Marcin Szopa
Kwiaty Polne 2 
32-087 Bibice
	*
	*
	*



* Zamawiający nie przyznawał punktów, oferta Wykonawcy została odrzucona.
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